
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/420/2023 

RADY POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wolsztynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 991 ze zm.) Rada Powiatu Wolsztyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/189/2013 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 23 kwietnia 

2013 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r., poz. 5799) w § 12 w części III w ust. 1 po pkt 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) poradnia kardiologiczna”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wolsztyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Mrozkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9773


		2023-11-09T11:02:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




